


Od Redakcji:

Dziękujemy za nadesłane materiały. Jednocześnie prosimy o nadsyłanie materiałów (oczywiście w mia
rę możliwości) w wersji elektronicznej lub pocztą elektroniczną. Prosimy także o zaniechanie formatowania 
tekstów. Taka forma znacznie ułatwia przygotowanie „Motorowca” do druku i pozwala zaoszczędzić dużo 
czasu.

REDAKCJA

INFORMACJE KTM ZG PTTK
17 stycznia 2009 roku w Pabianicach odbyło się posiedzenie KTM ZG PTTK.
Uchwała KTM ZG PTTK   1/2009 „KTM ZG PTTK na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu Przo

downika Turystyki Motorowej PTTK przyznaje legitymację  bezterminową Przodownika Turystyki 
Motorowej PTTK następującym osobom: Cygan Bogdan nr PTM 3509, Musielak Eugeniusz nr PTM 
3514, Gołębiewski Feliks nr PTM 3613, Zmarzlik Joanna nr PTK 3611, Zmarzlik Bolesław nr PTM 
3612, Miera Dorota nr PTM 3619, Miera Małgorzata nr PTM 3618, Miera Mirosław nr PTM 3617, 
Eichler Weronika nr PTM 3620, Eichler Andrzej nr PTM 3621.” ZA – 7; PRZECIW – 0; WSTRZY
MUJĄCYCH SIĘ – 0. Uchwała została przyjęta.

Uchwała KTM ZG PTTK   2/2009 „KTM ZG PTTK na podstawie § 4 ust. 4 Regulaminu Przo
downika Turystyki Motorowej PTTK nadaje kol. Marianowi Gurynowiczowi tytuł „Zasłużony Przo
downik Turystyki Motorowej”  ZA – 6; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ – 1. Uchwała zo
stała przyjęta.

Uchwała KTM ZG PTTK 3/2009 „Uchwałą KTM ZG PTTK na podstawie § 4 ust. 4 Regulaminu 
Przodownika Turystyki Motorowej PTTK Komisja Turystyki Motorowej ZG PTTK nadaje kol.Bar
barze Skowrońskiej tytuł  „Zasłużony Przodownik Turystyki  Motorowej” ZA – 6; PRZECIW – 0; 
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ – 1. Uchwała została przyjęta.

Uchwała KTM ZG PTTK 4/2009 „Uchwałą KTM ZG PTTK Dyplom KTM ZG PTTK otrzymują 
następujące osoby: 453/09 K. Bogusz, 452/09 J. Gorecki (TKM „Gołoborze” Kielce)” ZA – 6; PRZE
CIW – 0; WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ – 0. Uchwała została przyjęta.

Uchwała KTM ZG PTTK 5/2009 „Uchwałą KTM ZG PTTK Plakietę Złotej Kierownicy otrzymu
ją następujące osoby: (596/09) J. Bednarska; (597/09) F. Biś  (TKM „Gołoborze” Kielce)” ZA – 7; 
PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ – 0. Uchwała została przyjęta.

Uchwała KTM ZG PTTK 6/2009 „Uchwałą KTM ZG PTTK odznakę Zasłużony Organizator Im
prez Motorowych w stopniu brązowym otrzymuje kol. A. Guska (180/09) (TKM „Gołoborze” Kielce)” 
ZA – 7; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ – 0. Uchwała została przyjęta.

Uchwała KTM ZG PTTK 7/2009 „Uchwałą KTM ZG PTTK odznakę Zasłużony Organizator Im
prez   Motorowych   w   stopniu   srebrnym   otrzymuje   kol.   Ł.   Cichocki   (118/09)   (KTM   „Sokół” 
Szamotuły)” ZA – 6; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ – 1. Uchwała została przyjęta

Uchwała KTM ZG PTTK 8/2009 „Uchwałą KTM ZG PTTK odznakę Zasłużony Organizator Im
prez Motorowych w stopniu złotym otrzymuje kol. D. Biedny (43/09) (KM „Energetyk” Bełchatów)” 
ZA – 7; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ – 0. Uchwała została przyjęta

Z ŻAŁOBNEJ KARTY

W grudniu 2008 r. odszedł nasz kolegaturysta Waldemar Kubiczek. Był jednym z założycieli Sekcji 
SamochodowoMotocyklowej PTTK w Prudniku, która później przekształciła się w Turystyczny Klub Mo
torowy „Zryw” PTTK. Początkowo działalność Sekcji to były wspólne wycieczki krajowe, które miały za 
zadanie scementować członków sekcji i ich rodziny. W okresie zimowym prowadzone  były prelekcje o te
matyce motorowej wygłaszane przez kol. Waldemara Kubiczka i J. Hołyńskiego na temat : „Jak przygoto
wać sprzęt motorowy do sezonu”, „Znajomość przepisów drogowych”, „Korzystanie ze sprzętu turystyczne
go”, „Jak urządzić  biwak”,  itp.  Był  uczestnikiem pierwszych większych rajdów w których Sekcja brała 



udział, a to : Zjazd SamochodowoMotorowy na Festiwal Sztuki do Krakowa (1959r.), Centralny Rajd Mo
torowy „Szlakami Wojsk Jagiełły”(1960), Zlot Turystów w Paczkowie, Wrocławiu, itp. Brał udział w orga
nizowaniu Ogólnopolskiego Rajdu Turystów z okazji 700lecia Prudnika i 1000lecia Państwa Polskiego w 
1960 r., w którym wzięły udział 373 osoby na 225 pojazdach (183 motocyklach i 42 samochodach) oraz w 
1961   r.  w  Ogólnopolskim  Rajdzie  Wielkopolskim na   trasie  PoznańBoszkowoWrocławPrudnik,  gdzie 
wzięło udział 247 osób, a długość trasy wynosiła 430 km. Ambicją działaczy motorowych było uzyskanie 
tytułu i uprawnień przodownika, tj. uzyskanie miana pełnoprawnego organizatora i inspiratora krajoznaw
czej turystyki motorowej. I tak w dniach 1721 maja 1961 r. na IV Centralnym Kursie Przodowników Tury
styki Motorowej PTTK w Bolkowie – Waldemar Kubeczek jako pierwszy z Sekcji i w województwie opol
skim uzyskał uprawnienia przodownika turystyki motorowej z numerem 194. W Ogólnopolskich Prudnic
kich Rajdach Motorowych był 4krotnie sędzią głównym. Brał udział w Ogólnopolskich Zjazdach Przodow
ników TM.

Na II Walnym Zjeździe Oddziału PTTK (10.04.1960)w Prudniku został wybrany członkiem Zarządu, 
a w latach1962 – 1967 pełnił funkcję skarbnika Oddziału PTTK Sudetów Wschodnich . Natomiast w Tury
stycznym Klubie Motorowym „Zryw” w latach 1983 – 1985 był sekretarzem Komisji Rewizyjnej, a w 1985 
– 1987 jej członkiem.

Za swoją działalność został odznaczony Srebrną Honorową Odznaką PTTK, Odznaką „Za Krzewienie 
Kultury Fizycznej i Odznaką „25 lat w PTTK”

Ciężka choroba nie pozwoliła   Mu na kontynuację działalności turystycznej. Był wspaniałym kolegą. 
Zawsze uczynny, pomocny i pełen humoru, lubiany przez wszystkich.

Pochowany został 11 grudnia 2008 r. na prudnickim cmentarzu. 
Elżbieta ZagłobaZygler

Dorota  Papierska  wstąpiła do Polskiego Towarzystwa Tatrzańskiego w 1929 r., a do Polskiego To
warzystwa TurystycznoKrajoznawczego 15 stycznia 1958 r., gdzie pełniła funkcje w Oddziale PTTK 
Sudetów Wschodnich w Prudniku:

Sekretarz TKM „Zryw” PTTK Prudnik    1961  1974
Członek Sądu Koleżeńskiego O / PTTK    1962  1964
Członek Koła Przewodników PTTK Prudnik    1962  1967
Członek Sądu Koleżeńskiego O / PTTK    1970  1974

Uzyskała   uprawnienia:  Organizator   Turystyki,   Przewodnik   Turystyczny   Nizinny,   Służba   Kultury 
Szlaku, Straż Ochrony Przyrody, Przodownik Turystyki Górskiej.

Za swoją działalność została odznaczona :  Srebrnym Krzyżem Zasługi, Odznaką Honorową „Zasłu
żonemu Opolszczyźnie” i  „Zasłużony dla Miasta i Gminy Prudnik”, Srebrną  Honorową  Odznaką  PTTK, 
Odznaką „Zasłużony dla rozwoju Turystyki na Śląsku Opolskim”, Odznaką „100lecia zorganizowanej Tu
rystyki w Polsce”, Odznaką „25 lat w PTTK”, Odznaką Tysiąclecia, Srebrną Odznaką Centr. Zw. Spółdz. 
Budownictwa Mieszkaniowego, Odznaką „Przyjaciel Dziecka”, Odznaką „Zasłużony Działacz Ruchu Spół
dzielczego” i „Zasłużony dla Społem”, Medalem 40lecia Polski Ludowej  i Medalem „Za  Długoletnie Po
życie Małżeńskie”.

Jako sekretarz Turystycznego Klubu Motorowego „Zryw” była jednym z organizatorów oddziałowych, 
okręgowych i ogólnopolskich rajdów motorowych, pełniąc funkcję sędziego krajoznawczego. W czasie ob
chodów Tysiąclecia Państwa Polskiego była współorganizatorem Ogólnopolskiego Rajdu Motorowego, w 
którym wzięło udział 373 osób na 225 pojazdach oraz V Ogólnopolskiego Wielkopolskiego Rajdu Motoro
wego na trasie Poznań – Wrocław – Prudnik i od roku 1963 – Ogólnopolskich Prudnickich Rajdów Motoro
wych. Aktywnie uczestniczyła w organizowaniu Rajdów Rodzinnych „Otwarcie i Zakończenie Sezonu Mo
torowego”.  Będąc  przodownikiem turystyki  górskiej  uczestniczyła w Rajdach Świętokrzyskich, Tatrzań
skich i Sudeckich oraz brała czynny udział w „Wieczorach Wspomnień”. . W 1974 r. z okazji Dni Kultury 
wzięła udział w urządzaniu wystawy sprzętu turystycznego na terenie Prudnika. Po uzyskaniu uprawnień 
przewodnickich aktywnie włączyła się do zorganizowania i działania Koła Przewodników Nizinnych PTTK. 
Ponadto była współorganizatorem imprezy turystycznej „Noc Kupały”, która odbywała się od 1962 roku do 
lat 70tych, jak również Ogólnopolskiego Zlotu Turystów „Polska Złota Jesień” w Pokrzywnej.

Zawsze uśmiechnięta i pogodna, służyła wszystkim radą i pomocą . W ludziach widziała samo dobro. 
Była bardzo gościnna i towarzyska. Kochała góry i przyrodę. Zauroczona była Tatrami, no i Jej ulubioną Po



krzywną. Uwielbiała swoje prawnuki i tak jak swoim dzieciom i wnukom zaszczepiła im bakcyl turystyki 
i krajoznawstwa.

Zmarła 11 grudnia 2008 r. w Prudniku.
Pokrzywna  2008 r

XIX Ogólnopolski Zlot Turystyczny „Szlakiem gen. Józefa Bema”

W dniach 31.05 1.06.2008 roku odbył się XIX Ogólnopolski Zlot Turystyczny „Szlakiem gen. Józefa 
Bema”. Organizatorem imprezy jest Wojskowy Oddział PTTK  im. gen. J.Bema w Krakowie , Zespół Szkół 
w Gaju oraz Urząd Gminy w Mogilanach.

Towarzystwo i Gaj łączy osoba gen.Józefa Bema – patrona oddziału, który w tej miejscowości spędził 
dzieciństwo.

„Zlot jest okazją do poznania działalności Generała. Popularyzujemy turystykę oraz czynny wypoczy
nek” – mówi długoletni komandor Zlotu kol. Antoni Marchwicki.

Zlot odbywa się zawsze w pierwszy czerwcowy weekend. W sobotę uczestnicy wyjeżdżają corocznie 
inną trasą na wycieczkę autokarową do Tarnowa / miejsca urodzenia gen.J.Bema /, a w niedzielę docierają  
do Gaja różnymi trasami: pie – szymi ,rowerowymi i motorowymi.

Część motorowa Zlotu jest domeną klubu Turystyki Motorowej PTTK„KRAK” / prezes kol. A. Mar
chwicki/ oraz Sekcji Samochodów Zabytkowych / prezes kol. Ryszard Gargul /.

Uczestnicy rajdu samochodów turystycznych / w roku bieżącym uczestniczyło 15 załóg  33 osoby z 4 
Klubów/ wyruszyli rankiem 1 czerwca z Krakowa, aby przejechać trasę 48 km zwiedzając zabytkowe obiek
ty w Wieliczce, Dziekanowicach, Dobczycach, Zakliczynie i Świątnikach Górnych. Na trasie rozwiązywali 
postawione w Karcie Drogowej zadania krajoznawczo – motorowe.

Kierownikiem trasy motorowej był kol. Józef Wołek /PTM/ a Sędzią kol. Jacek Kapusta /PTM/ 
Z uwagi na wartość pojazdów i możliwości techniczne samochody zabytkowe / 22 załogi, 44 osoby – 

najstarszy pojazd Dodge Brothers – 1926 / trasę ograniczyły do Zlotu Gwieździstego do Gaja ,gdzie spotka
ły się z pozostałymi uczestnikami.

Na mecie Zlotu wszystkie załogi zaliczyły ocenianą próbę sprawnościową, a chętne udały się dodatko
wo na 5 km trasę wg.itinerera.

W czasie trwającego pikniku turystycznego /wojskowa grochówka, prezentacja pojazdów,zawody strze
leckie i rekreacyjne,występy folklorystycznych zespołów młodzieżowych. Komisja Sędziowska podsumo
wała wyniki.

Kolejne 3 miejsca w poszczególnych kategoriach zajęły załogi:
Samochody turystyczne:

1. kol. Ryszard Wierciński / KTM PTTK „KRAK”/
2. kol.Stanisław Kłaniecki / PTTK Kraków /

3. kol.Waldemar Kolasa    / DKM Dąbrowa Górnicza/
Samochody zabytkowe:

1. kol. Tomasz Janik i Alicja Daniłowicz
2. kol. Paweł i Aleksander Wadowscy
3. kol. Sławomir Gawlik i Nina Sitko

Konkurs elegancji załóg samochodów zabytkowych:
1. kol. Piotr Lenartowicz      / Dodge Brothers – 1926 /
2. kol. Wacław Piaseczki     / Aero Orkan – 1940 /
3. kol.  Andrzej Karbowski  /  NSUFIAT – 1938 /

Wręczono nagrody we wszystkich kategoriach motorowych i zawodach
strzeleckich ufundowane przez firmę Volvo –Wadowski, mogileńską gminę
i Oddział Wojskowy PTTK w Krakowie.

Jacek A. Kapusta  



Dzialalność Klubu Turystyki Motorowej  SLĘŻANIE  Oddziału Wojskowego PTTK 
przy Klubie SOW. we Wrocławiu.

Działalność członków Klubu  Ślężanie  to krajoznawstwo i związana z tym historia Polski z lat 1863  
1864, 1914  1918, 1919 1920. Glównymi tematami naszego krajoznawstwa 1919 to Powstanie Styczniowe 
18631864, bitwy i walki Legionów Polskich Marszałka a ówcześnie brygadiera Józefa Piłsudskiego w la
tach 1914  1918 o NIEPODLEGLOSC POLSKI. Walki żołnierzy legionów i Wojska Polskiego w latach 
1919  1920 z wojskami sowieckimi. Powstanie Wielkopolskie 1918  1919. Cmentarze wojenne z I wojny 
światowej. Obecnie nasze albumy z zdjęciami i opisami uczestniczą w wystawie z okazji 40  lecia Oddziału 
Wojskowego PTTK.

Interesuje nas także przyroda Parki Narodowe, Parki Krajobrazowe, rezerwaty przyrody. W 2008 r. 
zwiedzaliśmy /częściowo/ Park Krajobrazowy Orlich Gniazd i uzyskaliśmy potwierdzenia do odznaki krajo
znawczej  MIŁOSNIK JURY – stopień popularny i brązowy. Piękny Park Krajobrazowy bardzo bogaty w 
walory krajoznawcze• Zwiedzaliśmy pozostałości zamków i warowni Jury z XIV w, a także rezerwat przy
rody Sokole Góry i zabytkowy cmentarz wojenny z I wojny światowej, na którym pochowano ponad dwa 
tysiące żołnierzy poległych w walkach w 1914  1918 różnych narodowości.  Jest  to jeden z większych 
cmentarzy wojennych w miejscowości Kotowice. Wspaniały pomnik Powstańców Styczniowych oraz zbio
rową mogiłę powstańców zwiedzaliśmy w Mrzygłodzie*

Obecne nasze zainteresowania ta Pamiętamy Tamten Wrzesień – 1939. Bohaterskie bitwy i walki żoł
nierza Wojska Polskiego z hitlerowskim najeźdźcą. Przykładem tu może być  bohaterska bitwa żołnierzy 
Wojska Polskiego 2 pułku piechoty Legionów od 2 do 5 września o Borowski Góry. 0 bitwie tej tak pisze d
ca 2 pułku piechoty Legionów płk Ludwik Czyżewski;

„Ogień artylerii niemieckie, moździerzy i bomb lotniczych oznajmił nam początek dnia. Nad Górami 
Borowskimi rozpętało się istne piekło ognia...minął już trzeci termin zapowiedzianego działania naszej ar
mii odwodowej. Poleczenie z dowódcą grupy operacyjnej zerwane. W razie dalszego; silniejszego działania 
nieprzyjaciela ze strony zagrożonego lewego skrzydła, nie mam juz żadnej możliwości przeciwdziałania...

Staczam ze sobą ciężką walkę wewnętrzną Czy można odejść? Przeciwnatarcie armii odwodowej jesz
cze nie wyszło. Zostać na miejscu  co dalej?

Nikt z pomocą nie przyjdzie. Odejść  a może od naszego tu trwania chociażby do samopoświęcenia się  
zależy udanie wielkiej operacji. Z drugiej strony  zostać jest równoznaczne z całkowitym zniszczeniem puł
ku”.

Zgrupowanie 2 ppleg pod dowództwem płka Czyżewskiego toczyło ciężki bój z niemiecką 4 DPanc 
w obronie Góry Borowej, której szczyt trzy razy przechodził z rąk do rąk. Straty były bardzo duże. Ranni 
byli w akcji dwaj dowódcy batalionów, mjr Żelazowski i kpt. Jaworowski, a straty pułku wynosiły 20 % ofi
cerów i podoficerów oraz 30 % legionistów. Zniszczono kilkadziesiąt czołgów i transporterów niemieckich. 
Utracono ostatecznie Góry Borowe, lecz pułk pozostał na placu boju aż do otrzymania rozkazu odejścia na 
Dłutów.
Bitwę upamiętniono pomnikiem, a obok znajduje się cmentarz poległych żołnierzy WP.

Eugeniusz Musielak
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W związku z obecnym podziałem pracy w KTM ZG PTTK, uprzejmie proszę o przesyłanie propozycji har
monogramów imprez w terminie do 30 listopada roku poprzedzającego rok, którego harmonogram dotyczy 
oraz ich poprawek na adres:

Łukasz Cichocki
ul. Sukiennicza 13/6
64500 Szamotuły

Jednocześnie proszę, by w pisemnych propozycjach zgłaszanych imprez obligatoryjnie (obowiązkowo) 
znalazły się następujące informacje:

 pełna data imprezy,
 pełna nazwa imprezy,
 jednostka TM organizująca imprezę,
 bazę imprezy (miejscowość),
 proponowaną rangę imprezy,
 pieczęć i podpis Prezesa Klubu oraz telefon kontaktowy

  

Informuję również, że zgodnie z decyzjami KTM ZG PTTK każda jednostka TM ma prawo do zgłosze
nia tylko jednej imprezy ogólnopolskiej oraz jednego zebrania klubowego (szkolenia) a rajdy indywidualne 
mogą mieć najwyżej rangę regionalną.

Istnieje możliwość zgłaszania imprez w trakcie roku, jednak impreza taka winna być zgłoszona pisem
nie (zgodnie z powyższymi zasadami) przed jej rozpoczęciem.

Z turystycznym pozdrowieniem

Koordynator Kalendarza Iprez
Komisji Turystyki Motorowej ZG PTTK

Łukasz Cichocki
PTM 3646

Zebranie i przetworzenie danych: Łukasz Cichocki
Skład i łamanie: Łukasz Cichocki



LP Data Nazwa imprezy Klub / Organizator Ranga Nr rej.

1 2009.01.01
Powitanie Nowego Roku na Kopie Bisku
piej    KTM PTTK "Zryw" Prudnik klubowa 97/09

2 2009.01.01
11.30

Indywidualny rajd klubowy "Piękna Nasza 
Polska Cała"

KTM PTTK "Azymut" Byd
goszcz klubowa 45/09

3 2009.01.04 Powitanie Nowego Roku  Stegna KTM PTTK "Mobil" Elbląg klubowa 60/09

4 2009.01.15 Spotkanie świąteczno  noworoczne KTM PTTK "Wicher" Radom klubowa 65/09

5 2009.01.1516
VII Ogólnopolski Rajd Powstania Stycz
niowego, Wzgórze Polak  otulina Rozto
czańskiego PN

WKTM PTTK "Klakson" Chełm
ogólnopol
ska 10/09

6 2009.01.16 Walne zebranie sprawozdawczo  wybor
cze klubu

KM PTTK "Energetyk" Bełcha
tów klubowa 81/09

7 2009.01.17
Zebranie sprawozdawczo  wyborcze  klu
bu KTM PTTK "Start" Pabianice klubowa 161/09

8 2009.01.24 Zebranie sprawozdawczo  wyborcze PKTM PTTK Żnin klubowa 106/09

9 2009.01.29
Zebranie sprawozdawczo  wyborcze klu
bu 

DKTM PTTK Dąbrowa Górni
cza klubowa 114/09

10 2009.02. Zebranie sprawozdawczo  wyborcze KTM PTTK "Zryw" Prudnik klubowa 98/09

11 2009.02.01
10.31

III Turystyczny Rajd Motorowy PTTK 
"Szlakiem klasztorów i sanktuariów w 
Polsce 2009"

OKTM PTTK O/Jelenia Góra regionalna 130/09

12 2009.02.06 Zebranie sprawozdacze klubu PKM "Przemysław" Poznań klubowa 02/09

13 2009.02.07
Uroczyste spotkanie członków klubu  
podsumowanie sezonu 2008 KTM PTTK "Rywal" Lipno klubowa 34/09

14 2009.02.0708 Otwarcie sezonu turystycznego „Kosze
lówka" 2009

KTTM PTTK "Motomedyk" 
Płock klubowa 52/09

15 2009.02.08
Zlot Członków i miłośników "Przemysła
wa" z ok. 713 rocznicy śmierci Przemysła 
II  Rogoźno

PKM "Przemysław" Poznań regionalna 03/09

16 2009.02.1415 XXII rekreacyjno  szkoleniowy rajd sa
mochodowy "Zima 2009"  Sieraków PKM "Przemysław" Poznań regionalna 04/09

17 2009.02.15
Impreza Motorowa "Uroki Zimy"  okoli
ce Mniszka KTM PTTK "Wicher" Radom klubowa 66/09

18 2009.02.1819 IX Rajd "BCH  AK Wojda 2009"  Szew
nia Dolna WKTM PTTK "Klakson" Chełm regionalna 11/09



19 2009.02.19
Zebranie sprawozdawczo  wyborcze  klu
bu

KTM PTTK "Oktawa" Choszcz
no klubowa 131/09

20 2009.02.21 Otwarcie sezonu motorowego KTM PTTK "Flisak "Toruń" klubowa 168/09

21 2009.02.22 Zebranie roczne Klubu za 2008r KTM PTTK PKN "Orlen" Płock klubowa 90/09

22 2009.03. Wiosenny Rajd samochodowy KARKO
NOSZE 2009

KTM PTTK "Korbowód" Swa
rzędz klubowa 76/09

23 2009.03.
X Klubowy Rajd „Po oscypki"  Białka 
Tatrzańska

KM PTTK "Energetyk" Bełcha
tów klubowa 82/09

24 2009.03.01
10.31

IX Indywidualny Rajd Motorowy PTTK 
"Szlakiem zamków, pałaców i dworków" KTM PTTK "Wiraż" Jawor regionalna 43/09

25
2009.03.01
10.31

XXVI Indywidualny Rajd Motorowy 
PTTK "Ratusze w Polsce" KTM PTTK "Wiraż" Jawor regionalna 44/09

26 2009.03.01
10.31

IV Indywidualny Rajd Zdobywania Od
znak Krajoznawczych  cała Polska

KTTM PTTK "Motomedyk" 
Płock regionalna 53/09

27 2009.03.07 Rajd "Babski"
STM PTTK "Społecznik" Ryb
nik klubowa 149/09

28 2009.03.0708 Rajd z Babą  Praga KTM PTTK "Zryw" Prudnik regionalna 99/09

29 2009.03.10 Klubowe święto Kobiet
KTM PTTK "Azymut" Byd
goszcz klubowa 46/09

30 2009.03.11 XIII Spotkania Pro Memoria  Poznań PKM "Przemysław" Poznań klubowa 05/09

31 2009.03.15
Klubowe szkolenie z przepisów ruchu dro
gowego

SKT PTTK "Autostrada" Świe
bodzin klubowa 155/09

32 2009.03.21 Regionalny Rajd  na Powitanie Wiosny  
"Marzanna 2009"  Kikół KTM PTTK "Rywal" Lipno regionalna 35/09

33 2009.03.21 Rajd „Wiosna  2009"  Chełpa
KTM PTTK "Oktawa" Choszcz
no klubowa 132/09

34 2009.03.21 XII Regionalny Rajd Motorowy  „Powi
tanie Wiosny"  Borków KTM PTTK "Gołoborze" Kielce regionalna 141/09

35 2009.03.22
Impreza Motorowa „Uroki Wiosny”  
Puszcza Kozienicka KTM PTTK "Wicher" Radom klubowa 67/09

36 2009.03.2829 Otwarcie sezonu turystyki motorowej  
Sobótka górka KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław klubowa 12/09

37 2009.03.2829 Rajd klubowy "Skowronek" KTM PTTK "Start" Pabianice klubowa 162/09

38 2009.04.
XXXIII Rajd "SZLAKAMI MIEJSC PA
MIĘCI NARODOWEJ"   Ziemia Radom
ska

KTM PTTK "Wicher" Radom regionalna 68/09



39 2009.04. Rajd Krajoznawczy „Kani Rudej” 
KTM PTTK "Korbowód" Swa
rzędz klubowa 77/09

40
2009.04.01  
10.31

IX Regionalny Indywidualny Rajd Tury
stów Zmotoryzowanych "Szlakiem Baro
kowych Obiektów Sakralnych"

KTM PTTK "Rywal" Lipno regionalna 36/09

41 2009.04.01
10.31

XI Regionalny Indywidualny Rajd Moto
rowy  „Śladami Zabytków Techniki Sta
ropolskiego Okręgu Przemysłowego"

KTM PTTK "Gołoborze" Kielce regionalna 142/09

42
2009.04.01
10.31

VIII Regionalny Indywidualny Rajd   Mo
torowy  „Literackim Szlakiem Ziemi Kie
leckiej".

KTM PTTK "Gołoborze" Kielce regionalna 143/09

43 2009.04.01
10.31

V Regionalny Indywidualny Rajd Motoro
wy  „Judaistyczne Obiekty Sakralne na 
Ziemi Kieleckiej

KTM PTTK "Gołoborze" Kielce regionalna 144/09

44 2009.04.0305 Rajd Szlakami Walk Powstańców Wielko
polskich 191819  Zbąszyń KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław regionalna 13/09

45 2009.04.05 IX Primaaprilisowy Rajd Motorowy KTM PTTK "Sokół" Szamotuły regionalna 32/09

46 2009.04.05 X otwarcie Sezonu Motorowego 2009r 
„Jurajska Niedziela Palmowa" w Gołczy.

DKTM PTTK Dąbrowa Górni
cza klubowa 115/09

47 2009.04.13 Otwarcie sezonu turystycznego  Nabrzeże KTM PTTK "Mobil" Elbląg regionalna 61/09

48 2009.04.16 Rajd "Okolice Raszyna" WKTM PTTK "Wars" Warsza
wa klubowa 111/09

49 2009.04.17 XXXlecie KM "Energetyk" Bełchatów
KM PTTK "Energetyk" Bełcha
tów klubowa 83/09

50 2009.04.1719 XII Wiosenny Zlot Turystów Motorowych KTM PTTK "Azymut" Byd
goszcz regionalna 47/09

51 2009.04.1819
V Jubileuszowy Ogólnopolski Rajd Moto
rowy do Miejsc Pamięci Narodowej   
okolice Płocka

KTTM PTTK "Motomedyk" 
Płock

ogólnopol
ska 54/09

52 2009.04.1819 Świebodziński Turystyczny Rajd Samo
chodowy "Świebodzin 2009"

SKT PTTK "Autostrada" Świe
bodzin regionalna 156/09

53 2009.04.19
Klubowe otwarcie sezonu motorowego  
Gruszczyn

KTM PTTK "Korbowód" Swa
rzędz klubowa 78/09

54 2009.04.19 Rajd "Pałace i parki podworskie"  Lubie
niów                                         

KTM PTTK "Oktawa" Choszcz
no klubowa 133/09

55 2009.04.2225
XXIII Zlot Aktywu Turystycznego Resor
tu MSWiA "Chełm 2009"

KTTM PTTK "Motomedyk" 
Płock regionalna 55/09

56 2009.04.2426 XXVII Ogólnopolski Rajd "Lipnowska 
Wiosna 2009" KTM PTTK "Rywal" Lipno

ogólnopol
ska 37/09

57 2009.04.25
Klubowy Rajd Samochodowy "Sokół wio
sną 2009" KTM PTTK "Sokół" Piaseczno regionalna 40/09

58 2009.04.25 Rajd "Otwarcie Sezonu Motorowego"  
Nysa KTM PTTK "Zryw" Prudnik regionalna 100/09



59 2009.04.25
Wieczornica z okazji 50 rocznicy powsta
nia PKM  klubowe otwarcie sezonu mo
torowego 2009

PKTM PTTK Żnin klubowa 107/09

60 2009.04.2526 Turystyczno  Krajoznawczy Rajd Samo
chodowy "Orawa"  Zubrzyca Górna KTM PTTK "Krak" Kraków regionalna 125/09

61 2009.04.26
Otwarcie sezonu motorowego w Wielko
polsce Golęcin PKM "Przemysław" Poznań regionalna 06/09

62 2009.04.30
05.03

VII Klubowy Rajd „W nieznane"  Kryni
ca

KM PTTK "Energetyk" Bełcha
tów klubowa 84/09

63
2009.04.30
05.03 Wycieczka klubowa  rejon Wałbrzycha KTM PTTK "Start" Pabianice klubowa 163/09

64 2009.05.0103 Rajd Szlakami Walk Legionów Polskich 
191418  Czarkowy KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław regionalna 14/09

65 2009.05.0103 Wycieczka w nieznane Koło nr 3 Mahle Krotoszyn klubowa 121/09

66 2009.05.0103 Rajd po Ziemi Rybnicko  Wodzisław
skiej"

STM PTTK "Społecznik" Ryb
nik klubowa 154/09

67 2009.05.0910
XVII Wiosenny Zlot Turystów Wojsko
wych „ Puszcza Niepołomicka 2009" KTM PTTK "Krak" Kraków regionalna 126/09

68 2009.05.10 Rajd „Cysterskim Szlakiem"  Pełczyce  KTM PTTK "Oktawa" Choszcz
no klubowa 134/09

69 2009.05.1517
XLVI Centralny Zlot Turystów Moto
rowych  Borówno k. Bydgoszczy

KTM PTTK "Azymut" Byd
goszcz centralna 01/09

70 2009.05.16 Wycieczka do Warszawy  Parki KTM PTTK PKN "Orlen" Płock klubowa 91/09

71 2009.05.17
XIV Krajoznawczy rajd samochodowy 
"W nieznane" PKM "Przemysław" Poznań regionalna 07/09

72 2009.05.17 XV Terenowa Turystyczna Impreza Moto
rowa  Ziemia Radomska KTM PTTK "Wicher" Radom klubowa 69/09

73 2009.05.2224 Rajd "Przyjaciel Wielkopolski"  Lubiń KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław regionalna 15/09

74 2009.05.2224 Poznaj zabytki i piękno ziemi pomorskiej 
 Kwidzyń KTM PTTK "Mobil" Elbląg

ogólnopol
ska 62/09

75 2009.05.23
XIX Regionalny Rajd „Babski" o puchar 
Prezydenta Bełchatowa  Słok

KM PTTK "Energetyk" Bełcha
tów regionalna 85/09

76 2009.05.23 Wycieczka  Pałac Arcybiskupi  Krome
rziż KTM PTTK "Zryw" Prudnik klubowa 101/09

77 2009.05.2324
V Rajd Motorowy „Uśmiech Stokrotki"  
okolice Płocka

KTTM PTTK "Motomedyk" 
Płock regionalna 56/09

78 2009.05.2324 V Rajd w Nieznane  KTTM PTTK "Motomedyk" 
Płock regionalna 57/09



79 2009.05.2324
III Regionalny Zlot Zmotoryzowanych 
„ w 70lecie września 1939r"  Ruda Ślą
ska

DKTM PTTK Dąbrowa Górni
cza regionalna 116/09

80 2009.05.24 Klubowy Rajd "Cristianstadt 2009" No
wogród Bobrzański

SKT PTTK "Autostrada" Świe
bodzin klubowa 157/09

81 2009.05.3031
XX Ogólnopolski Zlot Turystyczny 
„ Szlakiem gen. J. Bema" KTM PTTK "Krak" Kraków

ogólnopol
ska 127/09

82 2009.06. LV Ogólnopolski Nocny Rajd Świętokrzy
ski  Góry Świętokrzyskie KTM PTTK "Wicher" Radom

ogólnopol
ska 70/09

83
2009.06.01
08.31

V Impreza Motorowa "Poznajemy Parki 
Narodowe"  wybrany Park Narodowy KTM PTTK "Wicher" Radom klubowa 71/09

84 2009.06.0307 Rajd "Szlakiem cmentarzy wojjennych I 
Wojńy Światowej 191418"  Biskupice KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław regionalna 16/09

85 2009.06.0506
Rajd "Szlakiem walk Armii Modlin"  
Mława

WKTM PTTK "Wars" Warsza
wa klubowa 113/09

86 2009.06.1014 Wycieczka krajoznawcza  Bratysława  
Wiedeń KTM PTTK "Flisak "Toruń" regionalna 169/09

87 2009.06.11
Klubowy Rajd z okazji 11tej rocznicy po
wstania KTM „GOŁOBORZE" Kielce  KTM PTTK "Gołoborze" Kielce klubowa 145/09

88 2009.06.1114 Krynica Morska KTM PTTK PKN "Orlen" Płock regionalna 92/09

89 2009.06.1114 Wycieczka klubowa  rejon Jeleniej Góry KTM PTTK "Start" Pabianice klubowa 164/09

90 2009.06.1214 Rajd "Poznajemy zabytki Wrocławia" STM PTTK "Społecznik" Ryb
nik klubowa 150/09

91 2009.06.14 Rajd "Drawa  2009"  Drawno
KTM PTTK "Oktawa" Choszcz
no klubowa 135/09

92 2009.06.1719 Rajd Szlakami Walk Powstańców Wielko
polskich 191819  Siedlemin KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław regionalna 17/09

93 2009.06.20 Rajd Chemika KTM PTTK PKN "Orlen" Płock klubowa 93/09

94 2009.06.2021 Regionalny Rajd "Szlak Piastowski 2009" 
Wenecja

SKT PTTK "Autostrada" Świe
bodzin regionalna 158/09

95 2009.06.2028
Wycieczka Alpejskie Parki Narodowe  
Włoczy  Szwajcaria KTM PTTK "Zryw" Prudnik klubowa 102/09

96 2009.06.21 XXXII Wojewódzki Rajd Motorowy „O 
Złoty Korbowód”  Klony

KTM PTTK "Korbowód" Swa
rzędz regionalna 79/09

97 2009.06.2728 Motorowy Zlot Księżycowy
KTM PTTK "Azymut" Byd
goszcz regionalna 48/09

98 2009.07. Rajd Wycieczkowy „Poznajemy Piękno 
Polski"

KM PTTK "Energetyk" Bełcha
tów klubowa 86/09



99
2009.07.01
08.31 Rajd samochodowy „Plaże Bałtyku 2009” 

KTM PTTK "Korbowód" Swa
rzędz klubowa 80/09

10
0 2009.07.0205 Wycieczka do Wielkopolskiego Parku Na

rodowego oraz Skansenu w Swarzędzu KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław regionalna 18/09

10
1 2009.07.0405

V Ogólnopolski Zlot Pustynny „Wokół 
Pustyni Błędowskiej"  Błędów

DKTM PTTK Dąbrowa Górni
cza

ogólnopol
ska 117/09

10
2 2009.07.1012 Wycieczka do Parku Narodowego Gór 

Stołowych KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław regionalna 19/09

10
3 2009.07.1112

Rajd Samochodowo Biwakowy meta 
Przybrodzin Koło nr 3 Mahle Krotoszyn klubowa 122/09

10
4 2009.07.12 Rajd „Szlakiem kurhanów"  Krępcewo KTM PTTK "Oktawa" Choszcz

no klubowa 136/09

10
5 2009.07.1920

Międzyklubowe letnie spotkanie pod na
miotami  Ruś KTM PTTK "Mobil" Elbląg regionalna 63/09

10
6 2009.07.2226 Wycieczka do Parku Krajobrazowego Orle 

Gniazda KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław regionalna 20/09

10
7 2009.08.0609

Klubowa wyprawa  „Poznajemy Parki 
Narodowe"  Roztoczański Park Narodo
wy.

KTM PTTK "Gołoborze" Kielce klubowa 146/09

10
8 2009.08.0709 Wycieczka do Jaskini Niedźwiedziej  

Kletno KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław regionalna 21/09

10
9 2009.08.1415

Wycieczka do Muzeum Kopalni Węgla 
Kamiennego  Nowa Ruda KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław regionalna 22/09

11
0 2009.08.1416 V Wycieczka wakacyjna  Jamno 2009 KM PTTK "Energetyk" Bełcha

tów klubowa 87/09

11
1 2009.08.1416 Wycieczka klubowa w nieznane KTM PTTK "Start" Pabianice klubowa 165/09

11
2 2009.08.16 Rajd „Szlakiem Zamków Polskich"  Mię

dzyrzecz
KTM PTTK "Oktawa" Choszcz
no klubowa 137/09

11
3 2009.08.2023

Szlakami Walk Powstania Styczniowego  
Drochlin KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław regionalna 23/09

11
4 2009.08.2223 Zlot "Jaszczura"  Przydwórz KTM PTTK "Flisak "Toruń" regionalna 170/09

11
5 2009.08.2830

Integracyjny Rajd Klubowy  "Zaurolan
dia" PKTM PTTK Żnin klubowa 108/09

11
6 2009.08.2930 Wycieczka do Twierdzy Srebrna Góra KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław regionalna 24/09

11
7 2009.08.2930

XXX Ogólnopolski Zlot Turystów Zmoto
ryzowanych „Energetyk 2009"  Słok

KM PTTK "Energetyk" Bełcha
tów

ogólnopol
ska 88/09

11
8 2009.09. Impreza motorowa "Zwiedzamy ciekawe 

regiony Polski" KTM PTTK "Wicher" Radom klubowa 72/09



11
9 2009.09.0406

Ogólnopolski Rajd Turystów Zmotoryzo
wanych "Kamieńczyk 2008" KTM PTTK "Sokół" Piaseczno

ogólnopol
ska 41/09

12
0 2009.09.0406 Turystyczny rajd samochodowy "Skoda 

Bella Cup"  Pieczyska KTM PTTK "Flisak "Toruń"
ogólnopol
ska 171/09

12
1 2009.09.06

XVII Rajd Samochodowy okolice Kroto
szyn Koło nr 3 Mahle Krotoszyn regionalna 123/09

12
2 2009.09.06 Rajd „Grzybobranie na kółkach" Brzeziny KTM PTTK "Oktawa" Choszcz

no klubowa 138/09

12
3 2009.09.0913

Szlakami Cmentarzy Wojennych 191418 
 Trzebień KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław regionalna 25/09

12
4 2009.09.1113 Zlot Motorowy "Jesień na Kujawach i Po

morzu"
KTM PTTK "Azymut" Byd
goszcz

ogólnopol
ska 49/09

12
5 2009.09.12

Rajd "Zamknięcie Sezonu Motorowego"  
Koźle KTM PTTK "Zryw" Prudnik regionalna 103/09

12
6 2009.09.1820 Rajd "Pamiętamy tamten wrzesień1939"  

Borowe Góry KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław regionalna 26/09

12
7 2009.09.19 Grzybobranie na kółkach KTM PTTK PKN "Orlen" Płock klubowa 94/09

12
8 2009.09.19 III Turystyczno  Krajoznawczy Rajd Sa

mochodowy „ Jurajskim Szlakiem" KTM PTTK "Krak" Kraków klubowa 128/09

12
9 2009.09.1920

47 Ogólnopolski Zlot Turystów „Jesień na 
Pałukach"  Żnin PKTM PTTK Żnin

ogólnopol
ska 109/09

13
0 2009.09.1920

Ogólnopolski Zlot TurystówZmotoryzo
wanych "O Puchar Starosty Powiatu Pa
bianickiego"

KTM PTTK "Start" Pabianice
ogólnopol
ska 166/09

13
1 2009.09.20

Impreza motorowa "Grzybobranie"  Pusz
cza Stromecka KTM PTTK "Wicher" Radom klubowa 73/09

13
2 2009.09.20 Klubowy Rajd "Cedynia 2009" Świnouj

ście
SKT PTTK "Autostrada" Świe
bodzin klubowa 159/09

13
3 2009.09.2226

XVII Spotkanie Turystyczne Policji  Rajd 
Motorowy "Krościenko 2009"

KTTM PTTK "Motomedyk" 
Płock regionalna 58/09

13
4 2009.09.2527 Ogólnopolskie spotkanie miłośników 

przyrody PKM "Przemysław" Poznań
ogólnopol
ska 08/09

13
5 2009.09.2527

Rajd "Pamiętamy tamten wrzesień1939"  
Leszno KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław regionalna 27/09

13
6 2009.09.2527 Rajd "Wisła Malinka 2009" STM PTTK "Społecznik" Ryb

nik regionalna 151/09

13
7 2009.09.26

„Rajd Pieczonej Pyry" klubowe zakończe
nie sezonu motorowego 2008  Wiewiór
czyn

PKTM PTTK Żnin klubowa 110/09

13
8 2009.09.26.27 XL Regionalny Rajd Górski Zagłębiaków 

w Beskidach  Wisła
DKTM PTTK Dąbrowa Górni
cza regionalna 118/09



13
9 2009.09.2627

IX Turystyczny Rajd Motorowy Po Ziemi 
Szamotulskiej „W Nieznane ”  KTM PTTK "Sokół" Szamotuły

ogólnopol
ska 33/09

14
0 2009.10.0204 Rajd Szlakami Walk Powstańców Wielko

polskich 191819  Poznań KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław regionalna 28/09

14
1 2009.10.0204

XXI Regionalny Zlot "Pieczonego Ziem
niaka"  Brodnica  Bachotek KTM PTTK "Rywal" Lipno regionalna 38/09

14
2 2009.10.0204 XV Rajd Krajoznawczy KM "Energetyk" 

 Karpacz
KM PTTK "Energetyk" Bełcha
tów klubowa 89/09

14
3 2009.10.0204

XI Międzywojewódzki Zlot Przodowni
ków Turystyki Motorowej PTTK  Za
gnańsk

KTM PTTK "Gołoborze" Kielce regionalna 147/09

14
4 2009.10.0204 Rajd klubowy "Borowik" KTM PTTK "Start" Pabianice klubowa 167/09

14
5 2009.10.0304

Rajd "Szlakiem walk SGO Polesie"  
Wola Gułowska

WKTM PTTK "Wars" Warsza
wa klubowa 112/09

14
6 2009.10.0304 Wycieczka  Cesky Krumlov KTM PTTK "Zryw" Prudnik klubowa 104/09

14
7 2009.10.04 Zakończenie sezonu motorowego PKM "Przemysław" Poznań regionalna 09/09

14
8 2009.10.10 XII Jesienny Zlot Turystów Motorowych KTM PTTK "Azymut" Byd

goszcz regionalna 50/09

14
9 2009.10.11 Rajd "Złota jesień 2009"  Krzęcin     

KTM PTTK "Oktawa" Choszcz
no klubowa 139/09

15
0 2009.10.1518 Rajd "Kozienicki Park Krajobrazowy" KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław regionalna 29/09

15
1 2009.10.17 Wyjazd do teatru KTM PTTK PKN "Orlen" Płock klubowa 95/09

15
2 2009.10.1718 Klubowe Zakończenie Sezonu Turystycz

nego 2009
SKT PTTK "Autostrada" Świe
bodzin klubowa 160/09

15
3 2009.10.18

"Na bursztynowym szlaku południowego 
Mazowsza"  Lipsko  Czarnolas KTM PTTK "Wicher" Radom klubowa 74/09

15
4 2009.10.2324 Rajd "Przyjaciel Wielkopolski"  Osieczna KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław regionalna 30/09

15 2009.10.24
Klubowy wyraj na „Spotkanie z Borowi
kiem „  rejon Centurii

DKTM PTTK Dąbrowa Górni
cza klubowa 119/09

15
6 2009.10.2425 Klubowy Rajd na Zakończenie Sezonu 

Motorowego KTM PTTK "Rywal" Lipno klubowa 39/09

15
7 2009.11.07 Rajd z kolejką wąskotorową KTM PTTK "Zryw" Prudnik klubowa 105/09

15
8 2009.11.08 Klubowe zakończenie sezonu motorowego 

 Choszczno           
KTM PTTK "Oktawa" Choszcz
no klubowa 140/09



15
9 2009.11.10 Zakończenie sezonu  KTM PTTK PKN "Orlen" Płock klubowa 96/09

16
0 2009.11.10 Zakończenie sezonu turystycznego  Koło nr 3 Mahle Krotoszyn klubowa 124/09

16
1 2009.11.1011 Rajd "Przyjaciel Wielkopolski"  Śmigiel KTM PTTK "Ślężanie" Wrocław regionalna 31/09

16
2 2009.11.11 Impreza Motorowa "Uroki Jesieni"  Lasy 

Szydłowieckie  Huta  Góra Altana KTM PTTK "Wicher" Radom klubowa 75/09

16
3 2009.11.11

Zakończenie Sezonu Motorowego DKTM 
"Szlakiem Niepodległości"  Krzywopłoty

DKTM PTTK Dąbrowa Górni
cza klubowa 120/09

16
4 2009.11.1315 Zakończenie sezonu turystycznego  Ste

gna  Jantar KTM PTTK "Mobil" Elbląg regionalna 64/09

16
5 2009.11.21

Zakończenie sezonu turystycznego  Zale
sie Górne KTM PTTK "Sokół" Piaseczno klubowa 42/09

16
6 2009.11.28 Klubowe zakończenie sezonu motorowego 

 Święta Katarzyna KTM PTTK "Gołoborze" Kielce klubowa 148/09

16
7 2009.11.28 Rajd samochodowy z rowerem w tle KTM PTTK "Flisak "Toruń" klubowa 172/09

16
8 2009.11.30 Rajd "Andrzejki" STM PTTK "Społecznik" Ryb

nik klubowa 152/09

16
9 2009.12.05 Rajd "Barbórka 2009"

STM PTTK "Społecznik" Ryb
nik klubowa 153/09

17
0 2009.12.0506 Zakończenie sezonu turystycznego „Ko

szelówka 2008"
KTTM PTTK "Motomedyk" 
Płock klubowa 59/09

17
1 2009.12.1213

Zakończenie sezonu motorowego KTM 
„KRAK" KTM PTTK "Krak" Kraków klubowa 129/09

17
2 2009.12.28 Klubowe Spotkanie Świąteczno  Nowo

roczne
KTM PTTK "Azymut" Byd
goszcz klubowa 51/09



PODSUMOWANIE

Imprezy centralne 1

Imprezy ogólnopolskie 15

Imprezy regionalne 66

Imprezy klubowe 90

RAZEM 172

Kalendarz Imprez na 2009 rok został zatwierdzony na posiedzeniu plenarnym Komisji Turystyki Motorowej Zarządu Głównego 
PTTK w dniu 17.01.2009 (Pabianice)
KTM ZG PTTK życzy wszystkim organizatorom i uczestnikom udanych imprez w roku 2009.

Koordynator Kalendarza Imprez
Komisji Turystyki Motorowej ZG PTTK

Łukasz Cichocki
PTM 3646
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